28

	Башkортостан  Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
kала округы                                      Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	KАРАР
__27.11_20_20 й.
	№_2696_
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__27.11_2020 г.

Об утверждении Плана проведения документарных (без посещения образовательных учреждений) проверок соблюдения требований статьи 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» в подведомственных организациях администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2021 год

Руководствуясь статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 25 Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2019-2021 годы, утвержденного распоряжением Главы Республики Башкортостан от 24 декабря 2018 года №РГ-280, пунктом 21 Комплексного плана мероприятий по противодействию коррупции в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2019-2021 годы, утвержденного постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.01.2019 года №131 п о с т а н о в л я ю:

          1.Утвердить План проведения документарных (без посещения образовательных учреждений) проверок соблюдения требований статьи 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» в подведомственных организациях администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2021 год.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по кадрам, муниципальной службе и связям с общественностью.
Глава администрации

В.И.Куликов
_1223975723.psd